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REGJISTRI 1 PARASHIKIMEVE TE PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK PER VITIN KALENDARIK 2024 | el %9
Forma juridike e i [£ ‘ L‘\ s L.l 3 ﬁ 5
NI viti 1 i/ I modifikuar Objekti i Prokurimit finalizimitte | | Pt |Bushetii financimit|  Vlera jii procedifes -1 7 GEEHOD ;';’p':ljf:g‘:";ﬁ“““ﬁ
procedurés A '1:'\ < et A \’-"Q Ny ;
! Mallra dhe Shérbime ( Llogaria 602) NF Qs Te e/ ‘
SSAVE pYE-
1 2024 IRi Shérbim i pastrimit t& ambjenteve t¢ QTATD-s¢ |  kontrats sherbim | BuxhetiShtetit |  99,000.00 Blarren /909‘9200'4’ Dhjetor
P ) i 100,000.00 98341130-5
; 4 ; ! i Blerje nén 30190000-7, )
2 2024 IRi Blerje materiale kancelarie kontrat¢ mallra Buxhet i Shtetit 99,000.00 100,000.00 30192000-1 Dhjetor
. : S : : e : p ; Blerje nén 4
3 2024 IRi Mirémbajtje sistem ngrohje - ftohje (kondicioner) kontrata shérbim Buxhet i Shtetit 50,000.00 100.000.00 45331000-6 Dhjetor
2 Blerje Tonera dhe Drum Unit ! : Prokurim me vleré 30125110-5, ;
4 2024 IRi kontratg mallra Buxhet i Shtetit 300,000.00 2 vogel 30125000-1 Dhjetor
P 2 £ f 2 Blerje nén "
5 2024 IRi Materiale pastrimi kontraté mallra Buxhet i Shtetit 50,000.00 100.000.00 39830000-9 Dhjetor
L Shérbim riparimi i pajisjeve elektronike Kontrats sherbim Buxhet i Shtetit 70.000.00 Blerje nén 50310000-1, Dhjetor
6 2024 LT (kompjutera, UPS, printera, skanera, fotokopje etj) AT 100,000.00 50312000-5
3 ; : 4= : 5 ; Blerje nén Dhieto
7 2024 IRi Mirémbajtje e fages WEB kontrat shérbim Buxhet i Shtetit 99,000.00 100.000.00 72413000-8 jjetor
g % A T : § i Blerje nén Dhieto
8 2024 IRi Shpenzime p2r pritje pércjellje kontrat sherbim Buxhet i Shtetit 99,000.00 100.000.00 79992000-4 jetor




2024 IRi Shérbim per marrje me gira t& pronés per trajnime | kontrate sherbim | Buxheti Shtetit |  990,000.00 P‘“"“g"‘,‘o';‘:l viert | 50310000-7 Dhjetor
: ¢ SN £odigl e 79810000-5
10 2024 IRi Sherbim printim faqosje,design, pérkthim. kontrate shérbim Buxhet i Shtetit 50,000.00 Lo 1 22314000-4 Dhjetor
100,000.00
79530000-8
1 2024 IRi Sherbim mirémbaitie dhe riparime t& vogla ndertese|  kontrate sherbim | BuxhetiShtetit |  50,000.00 :30‘;%;0“%‘:) 50000000-5 Dhjetor
12 2024 IRi Sherbim postar kontraté sherbim | Buxhet i Shtetit 10,000.00 1133?)333:) 64110000-0 Dhijetor
: Shérbime pér riparimin dhe mirémbajtjen e g ; : Blerje ngn i ;
13 2024 IRi mobiljeve kontrats sherbim Buxhet i Shtetit 75,000.00 100,000.00 50850000-8 Dhjetor
! Sherbime per krijim programesh per analiza . 2 : Blerje nén . Dhieto
14 2024 IRi o ahihrs A e T Kontrate sherbim | Buxhet i Shtetit 80,000.00 100,000.00 722124405 jetor
TOTALI 2,121,000.00
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